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Informacion del evento Raceczech Brno - SSP 600 + Naked
Circuito Brno
Fecha 30/06/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 245
Mejor tiempo del evento 02:11.852
Media del dia 02:26.749
Pilotos en grupo C 64
Mejor tiempo grupo C 02:21.244
Tiempo medio grupo C 02:25.170
Pilotos en grupo D 55
Mejor tiempo grupo D 02:23.743
Tiempo medio grupo D 02:35.100
Pilotos en grupo B 64
Mejor tiempo grupo B 02:18.454
Tiempo medio grupo B 02:25.236
Pilotos en grupo A 58
Mejor tiempo grupo A 02:11.852
Tiempo medio grupo A 02:19.891
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 02:22.886
Tiempo medio grupo INS 02:22.886




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Salacfilip A 02:11.852  02:11.852 | 00:00.000 | 00:14.897 | 00:00.000 | 00:08.038 5
Homolapatrik A 02:15.882 [ 00:04.029 | 00:04.029 | 00:10.867 | 00:04.029 | 00:04.009 7
Prochazkapavel A 02:17.362 [ 00:01.480 | 00:05.510| 00:09.386 | 00:05.510| 00:02.528 7
Melicharpetr B 02:18.454 [ 00:01.091 | 00:06.602 | 00:08.294 [ 00:00.000 | 00:06.781 7
Sebestalukas A 02:19.104 [ 00:00.649 | 00:07.251| 00:07.645| 00:07.251 | 00:00.787 7
Nejedloales A 02:19.264 [ 00:00.160 | 00:07.411| 00:07.485| 00:07.411 | 00:00.627 7
Sefcvaclav A 02:19.508 | 00:00.244 | 00:07.656 | 00:07.240 | 00:07.656 | 00:00.382 6
Prasekjosef A 02:20.960 [ 00:01.452 | 00:09.108 | 00:05.788 | 00:09.108 | 00:01.069 7
Blazekmarian C 02:21.244 [ 00:00.283 | 00:09.391 | 00:05.505 | 00:00.000 | 00:03.926 7
Barnatdavid B 02:21.665 [ 00:00.421 | 00:09.813 ] 00:05.083 | 00:03.211 | 00:03.570 7
Erbenfilip B 02:21.732 | 00:00.066 | 00:09.879 | 00:05.017 | 00:03.277 | 00:03.504 7
Achtelikmarcin A 02:21.868 | 00:00.136| 00:10.016 | 00:04.880 | 00:10.016 | 00:01.977 7
Hranikladislav B 02:22.547 | 00:00.679 | 00:10.695| 00:04.201 | 00:04.093 | 00:02.688 7
Mazanecstepan C 02:22.770 [ 00:00.223 | 00:10.918 | 00:03.978 | 00:01.526 [ 00:02.399 7
Baresdavid B 02:22.866 | 00:00.096 | 00:11.014 | 00:03.882 | 00:04.412 | 00:02.369 7
Kabourektomas INS 02:22.886 [ 00:00.019] 00:11.033 ] 00:03.863 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Jilekjakub C 02:23.388 | 00:00.502 | 00:11.536| 00:03.360 | 00:02.144 | 00:01.781 7
Dvorakmichal D 02:23.743 | 00:00.354 | 00:11.890| 00:03.006 | 00:00.000 | 00:11.357 7
Telekijakub C 02:23.831 [ 00:00.088 | 00:11.979 | 00:02.917 | 00:02.587 | 00:01.338 7
Vlasakvaclav A 02:24.215 00:00.383 | 00:12.362 | 00:02.534| 00:12.362 | 00:04.323 7
Prosolovskiibartosz | C 02:26.103 [ 00:01.888 | 00:14.250 | 00:00.646 | 00:04.858| 00:00.932 6
Hovorkajiri B 02:26.134 [ 00:00.031 | 00:14.281 | 00:00.615| 00:07.679 | 00:00.897 7
Pelikanovaalexandra | C 02:26.394 [ 00:00.260 | 00:14.542| 00:00.354 | 00:05.150 | 00:01.224 6
Charbuskypetr C 02:27.319 [ 00:00.924 | 00:15.466 | 00:00.569 | 00:06.074| 00:02.148 6
Berantomas D 02:27.951 [ 00:00.632 | 00:16.098 | 00:01.201 | 00:04.208 | 00:07.149 7
Pokornyjiri D 02:28.558 [ 00:00.607 | 00:16.705 | 00:01.808 | 00:04.815| 00:06.542 7
Kellnerjan B 02:28.644 [ 00:00.086 | 00:16.791 | 00:01.894 | 00:10.189 | 00:03.407 7
Marzecstanislaw B 02:28.736 [ 00:00.092 | 00:16.884 | 00:01.987 | 00:10.282 | 00:03.500 7
Kacmarpetr A 02:28.891 [ 00:00.154 | 00:17.039 | 00:02.142 | 00:17.039 | 00:09.000 7
Nippersebastian B 02:29.241 | 00:00.350| 00:17.389| 00:02.492 | 00:10.787 | 00:04.005 7
Rakostomas D 02:29.512 | 00:00.270 | 00:17.659| 00:02.762 | 00:05.768 | 00:05.588 7
Tumadavid C 02:30.309 [ 00:00.797 | 00:18.456 | 00:03.559 | 00:09.064 | 00:05.138 7
Sukalealexander D 02:30.549 [ 00:00.240 | 00:18.696 | 00:03.799 | 00:06.806 | 00:04.551 5
Farnyrichard B 02:32.341 | 00:01.792 | 00:20.489 | 00:05.592 | 00:13.887| 00:07.105 7
Veselakdavid D 02:32.691 | 00:00.349 | 00:20.838 | 00:05.941 | 00:08.948 | 00:02.409 7
Docekalpetr D 02:36.132 | 00:03.441 | 00:24.280| 00:09.383 | 00:12.389 | 00:01.032 4
Spalenskypavel D 02:37.968 | 00:01.836| 00:26.116| 00:11.219 | 00:14.225 | 00:02.868 6
Cardapetr D 02:40.820 [ 00:02.851 | 00:28.968 | 00:14.071 | 00:17.077 | 00:05.720 6
Zakadam D 02:43.432 | 00:02.611 | 00:31.579 | 00:16.682 | 00:19.688 | 00:08.331 6
Kreittmayermatthias | D 02:43.728 | 00:00.296 | 00:31.876| 00:16.979 | 00:19.985 | 00:08.628 6
Herejkfrantisek D 02:46.118 | 00:02.389 | 00:34.265] 00:19.368 | 00:22.375| 00:11.017 6
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